CUERPO

EJERCITO DE TIERRA

Caédigo

50012
50018
50029

50037
50040

50043
50045

50051
50053
50064
50149
50155

50157

50161
50165

50174
50183
50186

Especialidad

TRS
TRS
ART

ART
ART

ART
ART

CAB
CAB
TRS
INF
INF

INF

INF
INF

ING
INF
ING

Destino durante el compromiso inicial

BCG DE LA BRIGADA "ALMOGAVARES" VI, DE PARACAIDISTAS - PARACUELLOS DE
JARAMA (MADRID)

BATALLON DE HELICOPTEROS DE EMERGENCIAS Il (BETERA) - BETERA (VALENCIA)
REGIMIENTO DE ARTILLERIA ANTIAEREA 73 - CARTAGENA (MURCIA)

REGIMIENTO DE ARTILLERIA LC DE CAMPANA 63 (S.A. RABANEDO) - SAN ANDRES
DEL RABANEDO (LEON)

REGIMIENTO DE ARTILLERIA ANTIAEREA 73 (MARINES) - MARINES (VALENCIA)
REGIMIENTO DE ARTILLERIA DE CAMPANA 11 (S.A. RABANEDO) - SAN ANDRES DEL
RABANEDO (LEON)

AGRUPACION DE APOYO LOGISTICO N°21 (SEVILLA) - SEVILLA

AGRUPACION DE APOYO LOGISTICO N° 61.(SANTOVENIA DE PISUERGA) -
SANTOVENIA DE PISUERGA (VALLADOLID)

ACADEMIA DE CABALLERIA - VALLADOLID

REGIMIENTO DE TRANSMISIONES 21 (MARINES) - MARINES (VALENCIA)

GRUPO LOGISTICO VI DE PARACAIDISTAS - PARACUELLOS DE JARAMA (MADRID)
REGIMIENTO DE INFANTERIA "INMEMORIAL DEL REY" 1 CGE - MADRID
REGIMIENTO DE INFANTERIA "INMEMORIAL DEL REY"1 CGE (POZUELO) - POZUELO
DE ALARCON (MADRID)

REGIMIENTO DE INFANTERIA "NAPOLES" N°4 DE PARACAIDISTAS - PARACUELLOS DE

JARAMA (MADRID)
REGIMIENTO DE INFANTERIA "PALMA" 47 - PALMA

BATALLON DE ZAPADORES VI DE PARACAIDISTAS - PARACUELLOS DE JARAMA
(MADRID)

REGIMIENTO DE INFANTERIA "BARCELONA" N° 63 - BARCELONA

BATALLON DE ZAPADORES XII - MADRID

D.Compromiso

3 anos
3 anos
3 anos

3 afnos
3 afos
3 anos
3 afios
3 afnos

3 anos

3 anos
3 anos
3 anos

Plazas

iR

R R R R R



CUERPO

EJERCITO DEL AIRE

Codigo
70163
70164
70166
70170
70172
70175
70177
70179
70182
70185
70187

70188
70190

Especialidad

PFA
PFA
PFA
PFA
PFA
PFA
PFA
PFA
PFA
PFA
PFA

PFA
PFA
ADM
IMT

IMT

IMT
IMT
IMT
IMT

Destino durante el compromiso inicial

GRUPO DE SEGURIDAD - MADRID
AGRUPACION BASE AEREA DE TORREJON - TORREJON DE ARDOZ (MADRID)
AGRUPACION BASE AEREA DE CUATRO VIENTOS - MADRID

AERODROMO MILITAR DE SANTIAGO - SANTIAGO DE COMPOSTELA (A CORUNA)
ALA 11-MORON- - MORON DE LA FRONTERA (SEVILLA)

ACADEMIA GENERAL DEL AIRE - SAN JAVIER (MURCIA)

ESCUELA MILITAR DE PARACAIDISMO MENDEZ PARADA - MURCIA

ALA 78 - ARMILLA (GRANADA)

AGRUPACION BASE AEREA DE ZARAGOZA - ZARAGOZA

ALA 49 - PALMA

BASE AEREA DE POLLENSA - POLLENSA (ILLES BALEARS)

AGRUPACION ACUARTELAMIENTO AEREO DE EL PRAT - PRAT DE LLOBREGAT, EL
(BARCELONA)

ALA 46 - TELDE (PALMAS, LAS)

DEPENDENCIAS EN COMUNIDAD DE MADRID - MADRID

TERCIO NORTE - FERROL (A CORUNA)

TERCIO DE ARMADA-BRIGADA DE INFANTERIA MARINA(SAN FERNANDO) - SAN
FERNANDO (CADIZ)

TERCIO SUR + UNIDAD SEGURIDAD ROTA (SAN FERNANDO Y ROTA) - SAN
FERNANDO (CADIZ)

TERCIO LEVANTE (CARTAGENA) - CARTAGENA (MURCIA)

UNIDAD DE SEGURIDAD DE CANARIAS (LAS PALMAS) - PALMAS DE G.C., LAS
AGRUPACION MADRID - MADRID

D.Compromiso

3 afos
3 afos
3 afos
3 afos
3 afos
3 afos
3 afos
3 afos
3 afos
3 afos
3 afos

3 afos
3 afos
3 afos
3 afos

3 anos

3 afos
3 afos
3 afos
3 afos

Plazas

=

R PR P R R R R R R R

BN N OO NN

[N G Y



