

CUERPO	Código	Especialidad	Destino durante el compromiso inicial	D.Compromiso	Plazas
EJERCITO DE TIERRA	50012	TRS	BCG DE LA BRIGADA "ALMOGÁVARES" VI, DE PARACAIIDISTAS - PARACUELLOS DE JARAMA (MADRID)	3 años	1
	50018	TRS	BATALLON DE HELICOPTEROS DE EMERGENCIAS II (BETERA) - BETERA (VALENCIA)	3 años	2
	50029	ART	REGIMIENTO DE ARTILLERIA ANTIAEREA 73 - CARTAGENA (MURCIA)	3 años	1
			REGIMIENTO DE ARTILLERIA LC DE CAMPAÑA 63 (S.A. RABANEDO) - SAN ANDRES		
	50037	ART	DEL RABANEDO (LEON)	3 años	1
	50040	ART	REGIMIENTO DE ARTILLERIA ANTIAEREA 73 (MARINES) - MARINES (VALENCIA)	3 años	1
			REGIMIENTO DE ARTILLERIA DE CAMPAÑA 11 (S.A. RABANEDO) - SAN ANDRES DEL		
	50043	ART	RABANEDO (LEON)	3 años	1
	50045	ART	AGRUPACION DE APOYO LOGISTICO Nº21 (SEVILLA) - SEVILLA	3 años	1
			AGRUPACION DE APOYO LOGISTICO Nº 61.(SANTOVENIA DE PISUERGA) -		
	50051	CAB	SANTOVENIA DE PISUERGA (VALLADOLID)	3 años	1
	50053	CAB	ACADEMIA DE CABALLERIA - VALLADOLID	3 años	1
	50064	TRS	REGIMIENTO DE TRANSMISIONES 21 (MARINES) - MARINES (VALENCIA)	3 años	1
	50149	INF	GRUPO LOGISTICO VI DE PARACAIIDISTAS - PARACUELLOS DE JARAMA (MADRID)	3 años	1
	50155	INF	REGIMIENTO DE INFANTERIA "INMEMORIAL DEL REY" 1 CGE - MADRID	3 años	1
			REGIMIENTO DE INFANTERIA "INMEMORIAL DEL REY"1 CGE (POZUELO) - POZUELO		
	50157	INF	DE ALARCON (MADRID)	3 años	1
			REGIMIENTO DE INFANTERIA "NAPOLES" Nº4 DE PARACAIIDISTAS - PARACUELLOS DE		
	50161	INF	JARAMA (MADRID)	3 años	2
	50165	INF	REGIMIENTO DE INFANTERIA "PALMA" 47 - PALMA	3 años	1
			BATALLON DE ZAPADORES VI DE PARACAIIDISTAS - PARACUELLOS DE JARAMA		
	50174	ING	(MADRID)	3 años	1
	50183	INF	REGIMIENTO DE INFANTERIA "BARCELONA" Nº 63 - BARCELONA	3 años	1
	50186	ING	BATALLON DE ZAPADORES XII - MADRID	3 años	1

CUERPO	Código	Especialidad	Destino durante el compromiso inicial	D.Compromiso	Plazas
EJERCITO DEL AIRE	70163	PFA	GRUPO DE SEGURIDAD - MADRID	3 años	1
	70164	PFA	AGRUPACION BASE AEREA DE TORREJON - TORREJON DE ARDOZ (MADRID)	3 años	1
	70166	PFA	AGRUPACION BASE AEREA DE CUATRO VIENTOS - MADRID	3 años	1
	70170	PFA	AERODROMO MILITAR DE SANTIAGO - SANTIAGO DE COMPOSTELA (A CORUÑA)	3 años	1
	70172	PFA	ALA 11-MORON- - MORON DE LA FRONTERA (SEVILLA)	3 años	1
	70175	PFA	ACADEMIA GENERAL DEL AIRE - SAN JAVIER (MURCIA)	3 años	1
	70177	PFA	ESCUELA MILITAR DE PARACASIDISMO MENDEZ PARADA - MURCIA	3 años	1
	70179	PFA	ALA 78 - ARMILLA (GRANADA)	3 años	1
	70182	PFA	AGRUPACION BASE AEREA DE ZARAGOZA - ZARAGOZA	3 años	1
	70185	PFA	ALA 49 - PALMA	3 años	1
	70187	PFA	BASE AEREA DE POLLensa - POLLensa (ILLES BALEARS)	3 años	1
			AGRUPACION ACUARTELAMIENTO AEREO DE EL PRAT - PRAT DE LLOBREGAT, EL		
	70188	PFA	(BARCELONA)	3 años	2
	70190	PFA	ALA 46 - TELDE (PALMAS, LAS)	3 años	2
ARMADA	60006	ADM	DEPENDENCIAS EN COMUNIDAD DE MADRID - MADRID	3 años	5
	60017	IMT	TERCIO NORTE - FERROL (A CORUÑA)	3 años	2
	60019	IMT	TERCIO DE ARMADA-BRIGADA DE INFANTERÍA MARÍNA(SAN FERNANDO) - SAN FERNANDO (CÁDIZ)	3 años	4
	60021	IMT	TERCIO SUR + UNIDAD SEGURIDAD ROTA (SAN FERNANDO Y ROTA) - SAN FERNANDO (CÁDIZ)	3 años	1
	60024	IMT	TERCIO LEVANTE (CARTAGENA) - CARTAGENA (MURCIA)	3 años	1
	60026	IMT	UNIDAD DE SEGURIDAD DE CANARIAS (LAS PALMAS) - PALMAS DE G.C., LAS	3 años	1
	60028	IMT	AGRUPACIÓN MADRID - MADRID	3 años	1